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Läsnä Kokouksessa olivat läsnä tai edustettuina liitteenä olevan ääniluettelon (sisäl-

täen valtakirjat) mukaisesti 35 osakkeenomistajaa edustaen y hteensä 62 698 
642 osaketta ja ääntä (Liite 1 ) sekä muita henkilöitä liitteen 2 mukaisesti. 
 

1 Kokouksen avaam inen 

Hallituksen puheenjohtaja Rainer Häggblom avasi kokouksen ja toivotti läsnä-
olijat tervetulleeksi. 

2 Kokouksen järjestäy ty m inen 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin asianajaja Janne Haapakari Asianajotoi-
misto Applex  Oy :stä. 

Puheenjohtaja kutsui kokouksen sihteeriksi asianajaja Jukka Tanhuanpään Asi-
anajotoimisto Applex  Oy :stä. 

Puheenjohtaja selosti kokousjärjestelyjä. Todettiin, että asiat käsitellään kokous-
kutsun (Liite 3) mukaisessa järjesty ksessä. 

3 Pöy täkirjantarkastajan ja ääntenlaskun valvojien valitsem inen  

Pöy täkirjantarkastajaksi valittiin Heidi Karlsson. 

Ääntenlaskun valvojiksi valittiin Susanna Karlsson ja Sebastian Mattsson. 

4 Kokouksen laillisuuden toteam inen  

Todettiin, että y htiökokouskutsu on y htiöjärjestyksen 12 §:n mukaan toimitet-

tava seuraavasti: 

”Kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava osakkeenomistajille aikaisintaan 
kolme (3) kuukautta ja viimeistään kaksikymmentäyksi (21) päivää ennen ko-
kousta julkaisemalla kutsu yhtiön internetsivuilla tai lähettämällä kutsu osak-
keenomistajille heidän yhtiön osakasluetteloon merkityillä osoitteillaan kirjal-
lisesti.”  

Todettiin, että kokouskutsu oli toimitettu julkaisemalla se 18.2.2016 yhtiön in-

ternetsivuilla sekä julkaisemalla kutsu samana päivänä pörssitiedotteella.  

Todettiin, että kutsuun sisältyvät päätösehdotukset ja muut osakeyhtiölain edel-
ly ttämät asiakirjat olivat olleet nähtävinä y htiön internetsivuilla 18.2.2016 al-
kaen eli osakey htiölain vaatimalla tavalla vähintään kolme v iikkoa ennen y htiö-
kokousta. 

Todettiin, että kokouskutsu oli toimitettu osakeyhtiölain ja y htiöjärjestyksen 

mukaisesti. 
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Todettiin kokous lailliseksi. 

Todettiin lisäksi, että kokouskutsuun sisältyneiden osakkeenomistajien ehdotus-
ten voimassaolo oli vahvistettu puheenjohtajalle ennen kokousta.  

5 Läsnä olevien toteam inen ja ääniluettelon vahvistam inen  

Esitettiin läsnäolijoiden tilanne kokouksen alkaessa sekä ääniluettelo, joiden 
mukaan läsnä oli 35 osakkeenomistajaa joko henkilökohtaisesti tai lakimääräi-
sen edustajan tai valtuutetun asiamiehen edustamana. Merkittiin, että kokouk-

sessa oli sen alkaessa edustettuna 62 698 642 osaketta ja ääntä eli noin 62,78 
prosenttia y htiön kaikista osakkeista ja äänistä.  

Vahvistettiin ääniluettelo ja otettiin se pöytäkirjan liitteeksi (Liite 1 ). Todettiin, 
että ääniluettelo vahvistetaan vastaamaan osallistumistilannetta mahdollisen  
äänesty ksen alkaessa. 

Todettiin, että osakasluettelo oli nähtävänä y htiökokouksessa.  

6 Vuoden 2015 tilinpäätöksen, toim intakertomuksen ja tilintarkastuskertomuksen 

esittäm inen  

Todettiin, että y htiön vuoden 2015 tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkas-
tuskertomus olivat olleet nähtäv inä y htiön internetsivuilla 23.2.2016 alkaen.  

Y htiön toimitusjohtaja Patrick von Essen antoi katsauksen y htiön toiminnasta 
(Liite 4) ja esitteli tilikauden 2015 tilinpäätöksen ja hallituksen toimintakerto-
muksen (Liite 5). 

Puheenjohtaja luki tilintarkastuskertomuksen (Liite 6) lausunto-osan.  

Todettiin tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus esitety iksi.  

7 T ilinpäätöksen vahvistam inen  

Vahvistettiin tilinpäätös ja konsernitilinpäätös tilikaudelta 201 5.  

8 T aseen osoittam an voiton käy ttäm isestä ja osingonm aksusta päättäm inen   

Todettiin, että emoy htiön jakokelpoiset varat tilikaudelta 2015 olivat 
24 866 138,98 euroa, josta tilikauden voitto on 6 439 234,39 euroa.  

Todettiin edelleen, että hallitus oli ehdottanut y htiökokoukselle maksettavaksi 
osinkoa 0,01 euroa kullekin y htiön 99 868 7 69 osakkeelle. Maksettavien osinko-
jen y hteismäärä on 998 687,69 euroa. Hallitus oli ehdottanut, että osinko mak-
setaan 30.3.2016 osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäi-
vänä 21.3.2016 ollut rekisteröitynä Euroclear Finland Oy :n pitämään osakasluet-
teloon. 

Päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa maksetaan 0,01 euroa 

osakkeelta osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäy tyspäivänä 
21 .3.2016 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy :n pitämään y htiön osakasluet-
teloon. Osinko maksetaan 30.3.2016. 

9 Vastuuvapaudesta päättäm inen hallituksen jäsenille ja toim itusjohtajalle  

Päätettiin my öntää vastuuvapaus tilikaudelta 201 5 seuraaville henkilöille: 

- Rainer Häggblom, hallituksen puheenjohtaja; 

- Ilari Koskelo, hallituksen jäsen; 
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- Arja Koski, hallituksen jäsen; 
- Tero Viherto, hallituksen jäsen; ja 
 
- Patrick von Essen, toimitusjohtaja. 
 

10 Hallituksen jäsenten palkkioista päättäm inen  

Osakkeenomistajat, jotka edustivat yli v iittäkymmentäviittä (55) prosenttia yh-

tiön osakkeista, olivat ilmoittaneet ehdottavansa seuraavia hallituksen vuosi-
palkkioita: hallituksen puheenjohtajan palkkio 35 000 euroa, hallituksen vara-
puheenjohtajan palkkio 25 000 euroa ja hallituksen jäsenen palkkio 22 000 eu-
roa. 

Vuosipalkkiot oli ehdotettu maksettavaksi siten, että hallituksen jäsenille hanki-
taan 40 prosentilla palkkion brutto-osuudesta Dovre Group Oy j:n osakkeita Nas-
daq Helsinki Oy :n järjestämässä kaupankäynnissä säännellyllä markkinalla tai 

vaihtoehtoisesti osakkeet voidaan luovuttaa käy ttämällä y htiön hallussa olevia 
omia osakkeita. Osakkeiden hankinta ja/tai luovutus tehdään mahdollisimman 
pian y htiökokouksen jälkeen. Rahana maksettava 60 prosentin osuus vuosipalk-
kioista, joka vastaa vuosipalkkioista perittävää ennakonpidätykseen tarvittavaa 
määrää, maksetaan v iimeistään 30.4.2016. 

Lisäksi oli ehdotettu, että hallituksen jäsenten kohtuulliset matkakulut korva-

taan toteutuneiden kustannusten mukaan.  

Päätettiin maksaa hallituksen jäsenten vuosipalkkiot sekä korvata kohtuulliset 
matkakulut osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti.   

11 Hallituksen jäsenten lukum äärästä päättäm inen  

Todettiin, että y htiöjärjestyksen 5  §:n mukaan y htiön hallitukseen kuuluu vähin-
tään kolme (3) ja enintään kahdeksan (8) jäsentä. Hallituksen jäsenen toimikausi 
alkaa hänet valinneen y htiökokouksen päättymisestä ja päätty y vaalia ensiksi 

seuraavan varsinaisen y htiökokouksen päätty essä.  

Todettiin, että hallituksen jäsenten ny ky inen lukumäärä oli neljä (4). 

Todettiin, että osakkeenomistajat, jotka edustivat y li v iittäkymmentäviittä (55) 
prosenttia y htiön osakkeista, olivat ilmoittaneet ehdottavansa hallituksen jäsen-
ten lukumääräksi neljä (4).  

Päätettiin vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi neljä (4). 

12 Hallituksen jäsenten valitsem inen  

Todettiin, että osakeyhtiölain mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa on valit-
tava hallituksen jäsenet. Kokous oli päättänyt valita neljä (4) varsinaista jäsentä.  

Osakkeenomistajat, jotka edustivat yli v iittäkymmentäviittä (55) prosenttia yh-
tiön osakkeista, olivat ehdottaneet, että hallitukseen valitaan uudelleen ny kyiset 
jäsenet Rainer Häggblom ja Ilari Koskelo ja uusina jäseninä Christian Bull Eriks-
son ja Louis Harrewijn. 

Päätettiin valita hallituksen jäseniksi Rainer Häggblom, Ilari Koskelo, Christian 
Bull Eriksson ja Louis Harrewijn toimikaudeksi, joka päättyy valintaa ensiksi 
seuraavan varsinaisen y htiökokouksen päätty essä. 

13 T ilintarkastajan palkkiosta päättäm inen 

Hallitus oli ehdottanut, että tilintarkastajan palkkio maksetaan hyväksytyn las-
kun mukaan. 
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Päätettiin, että hallituksen ehdotuksen mukaisesti tilintarkastaja lle maksetaan 
palkkio hy väksy ty n laskun mukaan. 

14 T ilintarkastajan valitsem inen  

Todettiin, että yhtiöjärjestyksen 9 §:n mukaan y htiössä on vähintään yksi ja enin-
tään kaksi keskuskauppakamarin hy väksymää tilintarkastajaa (KHT). Mikäli 
varsinaisia tilintarkastajia ei ole kuin yksi, eikä tämä ole tilintarkastusyhteisö, tai 
y htiökokous muuten harkitsee sen tarpeelliseksi, valitaan yksi tai kaksi varatilin-

tarkastajaa.  
 
Todettiin, että y htiön tilintarkastajana on toiminut KHT-y hteisö Ernst & Young 
Oy  päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Mikko Järventausta. 
 
Todettiin, että hallitus oli ehdottanut yhtiökokoukselle, että yhtiölle valitaan yksi 
tilintarkastaja. Hallitus oli ehdottanut, että tilintarkastajaksi valitaan KHT-yh-

teisö Ernst & Y oung Oy . Ernst & Y oung Oy  oli ilmoittanut, että päävastuullisena 
tilintarkastajana toimii KHT Mikko Järventausta.  
 
Päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti valita tilintarkastajiksi KHT-yh-
teisö Ernst & Y oung Oy  päävastuullisena tilintarkastajana KHT Mikko Järven-
tausta toimikaudeksi, joka päättyy valintaa seuraavan varsinaisen y htiökokouk-

sen päätty essä. 
 

15  Hallituksen valtuuttam inen päättäm ään om ien osakkeiden hankkim isesta 

Esiteltiin hallituksen ehdotus hallituksen valtuuttamisesta päättämään yhtiön 
omien osakkeiden hankkimisesta.  

Hallituksen ehdotuksen mukaan hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu 
päättämään enintään 9 900 000 y htiön oman osakkeen hankkimisesta. Määrä 

vastaa enintään noin 10,0 prosenttia y htiön kaikista osakkeista. Omat osakkeet 
voidaan hankkia muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suh-
teessa y htiön vapaalla omalla pääomalla osakkeiden hankintahetken markkina-
hintaan Nasdaq Helsinki Oy :n järjestämässä kaupankäy nnissä säännellyllä 
markkinalla. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaq Helsinki Oy :n ja Euro-
clear Finland Oy :n sääntöjen mukaisesti.  Osakkeita voidaan hankkia käy tettä-
väksi v astikkeena mahdollisissa y rityshankinnoissa tai muissa y htiön liiketoi-

mintaan kuuluvissa järjestelyissä, investointien rahoittamiseksi tai osana yhtiön 
kannustinjärjestelmää tai yhtiöllä pidettäviksi, muutoin luovutettaviksi tai mitä-
töitäv iksi. 

Ehdotuksen mukaan hallitus päättää muista valtuutukseen liittyvistä ehdoista.  

Hankkimisvaltuutus on voimassa 30.6.2017 saakka. Valtuutus kumoaa aikai-
semmin annetut omien osakkeiden hankkimista koskevat valtuutukset.  

Valtuutettiin hallitus päättämään y htiön omien osakkeiden hankkimisesta halli-
tuksen ehdotuksen mukaisesti. 

16 Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä m uiden osakkeisiin 
oikeuttavien erity isten oikeuksien antam isesta 

Esiteltiin hallituksen ehdotus hallituksen valtuuttamisesta päättämään osakean-
nista sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erity isten oikeuksien antamisesta.  

Ehdotuksen mukaan hallitus valtuutetaan päättämään uusien osakkeiden anta-

misesta, y htiön omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 
1  §:ssä tarkoitettujen erity isten oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin:  
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Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista ja erityisten oikeuk-
sien antamisesta my ös suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poike-
ten laissa mainituin edellytyksin.  Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enin-
tään 9 900 000 osaketta. Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 
10,0 prosenttia y htiön ny ky isistä osakkeista.  

Hallitus voi käy ttää valtuutusta y hdessä tai useammassa erässä. Hallitus voi 
käy ttää valtuutusta yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseksi tai 

toteuttamiseksi, y htiön pääomarakenteen vahvistamiseksi, kannustinjärjestel-
miin tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Uudet osakkeet voidaan 
antaa ja y htiön omat osakkeet voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai mak-
sutta. Uudet osakkeet voidaan antaa myös maksuttomana osakeantina y htiölle 
itselleen. Hallitus valtuutetaan päättämään osakeannin ja erityisten oikeuksien 
antamisen muista ehdoista. Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää yhtiöllä 
mahdollisesti panttina olev ien omien osakkeiden realisoimisesta.  

Hallitus oli ehdottanut, että valtuutus on voimassa 30.6.2017 saakka. Valtuutus 
kumoaa aikaisemmat osakeantia sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.  

Päätettiin hy väksyä hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä 
muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta hallituksen 
ehdotuksen mukaisesti.  

17 Kokouksen päättäm inen 

Todettiin, että kokouskutsussa mainitut asiat olivat tulleet käsitelly iksi.  

Todettiin, että kokouksen pöytäkirja on v iimeistään kahden v iikon kuluttua ko-
kouksesta eli 31 .3.2016 alkaen osakkeenomistajien nähtävänä y htiön internetsi-
vuilla sekä y htiön pääkonttorissa osoitteessa Maapallonkuja 1  B, 02210 Espoo. 

Puheenjohtaja kiitti kokouksen osanottajia ja totesi kokouksen päätty neeksi.  

 

 

 
Pöy täkirjan vakuudeksi 
 

 

______________________ 

  

_________________________ 
Janne Haapakari 

puheenjohtaja 

 Jukka Tanhuanpää 

sihteeri 
 

Pöy täkirja tarkastettu ja hy väksy tty  

 
 
_______________________ 

 

Heidi Karlsson  

 
 


